ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ (ЯСЛА-САДОК)№2
ІМЕНІ ОТЦЯ КИРИЛА СЕЛЕЦЬКОГО
ДРОГОБИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ЗДО№2

Н А К А З
[bookmark: _GoBack] 18.09.2025                                                                                               № 01-03/86
Про створення атестаційної комісії 
та затвердження її складу в ЗДО №2 
імені отця Кирила Селецького 
на 2025/2026 н.р.
	
       Відповідно до ст. 50 Закону України “Про освіту ”, ст.45 Закону України “Про дошкільну освіту”, наказу Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 р. №805 «Про затвердження Типового положення про атестацію педагогічних працівників» (у редакції наказу Міністерства освіти і науки України зі змінами від 10.09.2024№1277), наказу ДОН ЛОДА «Про проведення атестації педагогічних працівників у 2025/2026 навчальному році» від 16.09.2025 №02-02/01/302, наказу відділу освіти виконавчих органів Дрогобицької міської ради від 16.09.2025  №05-01/57 «Про проведення атестації педагогічних працівників закладів освіти Дрогобицької міської ради у 2025/2026 навчальному році», та з  метою  якісної організації та проведення атестації педагогічних працівників,

НАКАЗУЮ:

	1. Створити у закладі дошкільної освіти атестаційну комісію І рівня  для атестації педагогічних працівників у 2025/2026 навчальному році у кількості п’яти осіб.
2. Затвердити склад атестаційної комісії:
Голова комісії – Лілія Янишин, директор; 
Секретар атестаційної комісії – Зоряна Сосяк, вихователь-методист;
Члени атестаційної комісії – Леся Захаряк – практичний психолог,
				         Тетяна Приступляк – вихователь,
				         Марта Мала – керівник музичний, голова профспілкової організації.
	
	3. Атестаційній комісії І рівня ЗДО №2 імені отця Кирила Селецького у своїй діяльності дотримуватися Типового положення про атестацію педагогічних працівників.
          4. Атестаційній комісії до 10 жовтня:                                                                      1)     скласти і затвердити список педагогічних працівників, які підлягають     черговій атестації у 2025 році, строки проведення їх атестації, графік проведення засідань атестаційної комісії                                                                                                    
2)    визначити строк та адресу електронної пошти для подання педагогічними працівниками закладу документів в електронній формі за адресою: 
drogobych_vo.dnz2@ukr.net.
	5. До 20 грудня затвердити окремий список педагогічних працівників, які підлягають позачерговій атестації, визначити строки проведення їх атестації.
	6. Перше засідання атестаційної комісії провести 10.10.2025 на якому розглянути:
· подані комісії документи;
· затвердити  списки  педагогічних  працівників, які  атестуються;
· затвердити  графік  проведення засідань атестаційної комісії  в  поточному  навчальному  році  та  ознайомити  педагогічних  працівників, які  атестуються  під  підпис;
· прийняти  рішення  щодо  перенесення  строку  чергової  атестації.
	8. До  1  квітня  2026 року  провести  підсумкове  засідання  атестаційної  комісії  І  рівня, на  якому:
	-    розглянути  підготовлені  матеріали;
    -   прийняти  рішення  про  відповідність ( невідповідність) займаній посаді  педагогічного  працівника, присвоєння (підтвердження)  відповідної  кваліфікаційної  категорії  та   педагогічного  звання.
	9. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
			
	Директор				                                    Лілія ЯНИШИН     
 

З наказом ознайомлено:   


_______________ Зоряна СОСЯК	             
_______________                                            
_______________ Тетяна ПРИСТУПЛЯК
__________________
_______________ Марта МАЛА 
__________________
__________________ Леся ЗАХАРЯК                                                                  _______________


ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ (ЯСЛА


-


САДОК)№2


 


ІМЕНІ ОТЦЯ КИРИЛА СЕЛЕЦЬКОГО


 


ДРОГОБИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ


 


ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ


 


 


ЗДО№2


 


 


Н А К А З


 


 


18


.09.2025


                                                                                            


 


  


№ 01


-


03/


86


 


Про створення атестаційної комісії 


 


та затвердження її складу в ЗДО №2 


 


імені отця Кирила Селецького 


 


на 20


25


/20


26


 


н.р.


 


 


 


       


Відповідно до ст. 50 Зак


ону України “Про освіту ”, ст.45


 


Закону України 


“Про дошкільну освіту”, наказу Міністерства освіти і науки України від 


09.09.2022 р. №805 «Про затвердження Типового положення про атестацію 


педагогічних працівників»


 


(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України 


зі змінами від 10.


09.2024№1277), наказу ДОН ЛОДА «Про проведення атестації 


педагогічних працівників у 2025/2026 навчальному році» від 16.09.2025 №02


-


02/01/302


, наказу відділу освіти виконавчих органів 


Дрогобицької міської ради 


від 16.09.2025  №05


-


01/57


 


«Про проведення атест


ації педагогічних працівників 


закладів освіти Дрогобицької міської 


ради у 2025/2026 навчальному році


», та з  


метою  


якісної організації та проведення атестації педагогічних працівників,


 


 


НАКАЗУЮ:


 


 


 


1. Створити у закладі дошкільної освіти атестаційну комісі


ю І рівня  для 


атестації педагогічних працівників у 20


25


/20


26


 


навчальному році у кількості 


п’яти осіб.


 


2.


 


Затвердити склад атестаційної комісії:


 


Голова комісії 


–


 


Лілія Янишин, директор; 


 


Секретар атестаційної комісії 


–


 


Зоряна Сосяк, вихователь


-


методист;


 


Члени атестаційної комісії 


–


 


Леся Захаряк 


–


 


практичний психолог,


 


 


 


 


 


         


Тетяна Приступляк 


–


 


вихователь,


 


 


 


 


 


         


Марта


 


Мала


 


–


 


керівник


 


музичний,


 


голова 


профспілкової


 


організації


.


 


 


 


 


3. Атестаційній комісії І рівня ЗДО №2 імені отця Кирила Селецького у 


своїй діяльності дотримуватися Типового положення про атестацію педагогічних 


працівників.


 


          


4. Атестаційній комісії до 10 жовтня:                                    


                                  


1)     скласти і затвердити список педагогічних працівників, які підлягають     




ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ (ЯСЛА - САДОК)№2   ІМЕНІ ОТЦЯ КИРИЛА СЕЛЕЦЬКОГО   ДРОГОБИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ   ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ     ЗДО№2     Н А К А З     18 .09.2025                                                                                                   № 01 - 03/ 86   Про створення атестаційної комісії    та затвердження її складу в ЗДО №2    імені отця Кирила Селецького    на 20 25 /20 26   н.р.               Відповідно до ст. 50 Зак ону України “Про освіту ”, ст.45   Закону України  “Про дошкільну освіту”, наказу Міністерства освіти і науки України від  09.09.2022 р. №805 «Про затвердження Типового положення про атестацію  педагогічних працівників»   (у редакції наказу Міністерства освіти і науки України  зі змінами від 10. 09.2024№1277), наказу ДОН ЛОДА «Про проведення атестації  педагогічних працівників у 2025/2026 навчальному році» від 16.09.2025 №02 - 02/01/302 , наказу відділу освіти виконавчих органів  Дрогобицької міської ради  від 16.09.2025  №05 - 01/57   «Про проведення атест ації педагогічних працівників  закладів освіти Дрогобицької міської  ради у 2025/2026 навчальному році », та з   метою   якісної організації та проведення атестації педагогічних працівників,     НАКАЗУЮ:       1. Створити у закладі дошкільної освіти атестаційну комісі ю І рівня  для  атестації педагогічних працівників у 20 25 /20 26   навчальному році у кількості  п’яти осіб.   2.   Затвердити склад атестаційної комісії:   Голова комісії  –   Лілія Янишин, директор;    Секретар атестаційної комісії  –   Зоряна Сосяк, вихователь - методист;   Члени атестаційної комісії  –   Леся Захаряк  –   практичний психолог,                     Тетяна Приступляк  –   вихователь,                     Марта   Мала   –   керівник   музичний,   голова  профспілкової   організації .         3. Атестаційній комісії І рівня ЗДО №2 імені отця Кирила Селецького у  своїй діяльності дотримуватися Типового положення про атестацію педагогічних  працівників.              4. Атестаційній комісії до 10 жовтня:                                                                        1)     скласти і затвердити список педагогічних працівників, які підлягають     

